UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Trav. Alfredo Bufren, 140, 3º ANDAR - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80020-240

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 03/2023/2023

Processo nº 23075.007919/2023-51
EDITAL Nº 03/2023 - 75ª REUNIÃO ANUAL DA SBPC: SELEÇÃO E BOLSISTAS PARA ATUAR
NAS COMISSÕES ORGANIZADORAS

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 03/2023

A Universidade Federal do Paraná (UFPR), através da Comissão Executiva Local da 75ª
Reunião Anual da Sociedade Brasileira para o Progresso da Ciência (SBPC), torna público a
chamada complementar do resultado final do presente Edital para seleção de bolsistas para
atuar na Comissão de Comunicação, SBPC Jovem, SBPC Cultural e Comissão de
Infraestrutura, com a seguinte substituição:

Comunicação
Stephany Streit Saldanha Cabral (desistente)

Novo selecionado:

Comunicação
Vitor Reikdal da Silva

O selecionado será comunicado através do e-mail utilizado na inscrição, para os trâmites da
contratação.

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO ARANTES REIS, PRO REITOR
EXTENSAO CULTURA, em 03/05/2023, às 17:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5541800 e o código CRC DAD68B4F.

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23075.007919/2023-51 SEI nº 5541800